



Velkommen til Jette`s dagpleje.

Jeg hedder Jette, jeg bor i Slagelse by, på Korsørvej 51A.



I år 2008 blev jeg ansat, som dagplejer, i Slagelse Kommune i Antvorskov området. Før det har jeg arbejdet i en børnehave i 17 år. Jeg er født i år 1968, er gift og vi har 3 børn (1993,1995,2001), og en hund. Jeg bor i hus med stor have.

Det betyder meget for mig, at barn og forældre får en tryk og god tid i dagplejen.

Jeg forventer et ærligt og godt samarbejde med forældre med fokus på deres barn. Samarbejdet opbygges med gensidigt respekt og via information og dialog.

Jeg arbejder med styrkende pædagogisk læreplan. Det vil sige, at jeg har fokus på, at se hele barnets udvikling og oplevelser indenfor; kultur, natur, personlig, social, sprog, krop og bevægelse. Se og støtte barnets læring og trivsel hele dagen.

Jeg er tilknyttet netværksgruppen "Det kreative univers", der er vi kreative i natur, sang, musik, male, klippe m.m. Jeg deltager i kurser og nyder at bruge den viden som jeg erhverver, i min hverdag sammen med børnene.

Jeg deltager i tilbud fra musikskolen, ture, besøg i børnehaver og hvad der ellers byder sig. Hver 14. dag er jeg i heldags legestue, sammen med børnene. Der leger vi, knytter venskaber og øver at være i en større gruppe m.m. Jeg har et tæt samarbejde med kollegaer og dagplejepædagoger.



Hos mig vil hverdagen være genkendelig med leg og aktiviteter, ud fra alder og de behov som barnet/børnegruppen har.

Oplevelser som at se, læse, lytte, smage, samtale, smile, vrede, græde, trøste, grine, mærke, synge, tegne, male, bygge huler, være i nuet sammen, sove, spise, løbe, gå, hoppe og fordybe sig i lege m.m. er hvad dagen kan byde på.

Udeliv er en stor del af dagen i dagplejen hos mig, vi er ude hver dag og i alt vejr. Vi følger årstiderne og traditioner som Jul, Fastelavn og Påske.

Jeg støtter barnets udvikling og guider barnet til at blive selvhjulpne og selvstændige og klar til Børnehaveliv.

Jeg er ansvarlig for at skabe tydelighed, omsorg, god stemning, genkendelighed, mulighed for oplevelser, udfordringer, vejlede, sørge for varieret kost, rigtig påklædning, tørre numser, godt læringsmiljø.

Jeg er meget nærværende og anerkendende i mit forhold til børnene og nyder at arbejde som dagplejer.

Jeg er bevidst om, at jeg er rollemodel for børnene.

Tydelig voksen, faste rammer, smil og latter, sang og leg, knus og kærlige kram og en guidning til livet, vil Dit barn møde i min dagpleje.

Forældresamarbejde er af stor betydning for mig, sammen kan vi mere. Måske skal vi samarbejde om dit barns daglejetid hos mig. . . .

Jette

